КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля 2021 года                                                                                     № 19/2

Об утверждении режима работы Красноборской
территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов муниципальных образований на территории МО «Красноборский муниципальный район» и  главы муниципального образования «Алексеевское»

[bookmark: _GoBack]          В целях наиболее эффективной организации работы избирательной комиссии  и обеспечения мероприятий по подготовке и  проведению  выборов   депутатов    Советов депутатов муниципальных образований на территории МО «Красноборский муниципальный район» и  главы муниципального образования Красноборская территориальная избирательная комиссия постановляет:
 1. Утвердить  режим    работы территориальной  избирательной  комиссии:
 - понедельник, вторник, среда, четверг, пятница   с  10:00 до 19:00,
 - обед  с 13:00 до 14:00,
- суббота с 10:00 до 13:00
- воскресенье -  выходной  день.
3. Настоящее постановление опубликовать на странице Красноборской территориальной избирательной комиссии официального сайта  администрации МО «Красноборский  муниципальный район».
4. Режим работы Красноборской территориальной избирательной комиссии по избирательным компаниям опубликовать в районной газете «Знамя».

Председатель комиссии                                                            Н.В. Паршина

Секретарь комиссии                                                                  Г.Г. Зашихина